FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ZOOTECNIA

Resolução nº 073 de 12 de novembro de 2018.

O COORDENADOR DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ZOOTECNIA,

da Fundação Universidade Federal da Grande Dourados, no uso de suas atribuições

legais, resolve Ad referendum:

I- Alterar a Comissão do Processo de Seleção de Candidatos a Discentes do Programa

de Pós-Graduação em Zootecnia, da Universidade Federal da Grande Dourados,

passando a ter os(as) seguintes professores(as): Jefferson Rodrigues Gandra,

Matrícula SIAPE 2001570 (Presidente); Claudia Marie Komiyama, Matrícula SIAPE

1853311; Fabiana Ribeiro Caldara, Matrícula SIAPE 1605577; Mábio Silvan José da

Silva, Matrícula SIAPE 2399861; Mayara Andressa Sabedot, Matrícula SIAPE

1035377; e Rafael Henrique de Tonissi e Buschinelli de Goes, Matrícula SIAPE

1544758.

II- Revoga-se a Resolução nº 008 de 05 de março de 2018.

Dr. Rafael Henrique de Tonissi e Buschinelli de Goes

Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Zootecnia